
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 05/2021 

EDITAL Nº 03 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

MOACYR OLDRA, Prefeito em exercício de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado, conforme quadro abaixo, o resultado da Classificação Final, conforme 

disposição do edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 05/2021. 

 

Estagiário Nível Superior Ciências Contábeis / Ciências Econômicas 

Classificação Nome Pontuação Total (Média) 

1º Estefani Gabrielli Schabo 83,5 

 

Estagiário Nível Superior Administração 

Classificação Nome Pontuação Total (Média) 

- Kele Tissiani Klee Desclassificado 

- William Rodrigues De Oliveira Desclassificado 

 

Estagiário Nível Superior Jornalismo / Marketing 

Não houve candidatos inscritos 

 

Art. 2º Quanto à Classificação Final obtida, caberá recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias 

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser enviado para o 

e-mail recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de protocolos na 

Prefeitura. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 09 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

MOACYR OLDRA 

Prefeito em exercício. 

http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

